
«Президентские? с6стязания»в 2021-2022 уч.году
Протокол тестирования «Президентские состязания» в 2021-2022рш>ду

Адрес _ _ _________________-
Город_____ ___________:-------------------
Район Казбековский район 
Населенный пункт сЛенинаул 
Школа МКОУ Лений'аульская СОШ №1 класс «5а»

Число обучающихся в классе _23 
Освобождено от физкультуры 
Директор школы: Аскендерова Хиля Нунуевна 
Классный руководитель Алиева ЗА 
Учитель физкультуры Байтемиров РА

№
п/п

Фамилия,имя

. Пол 
(м/ж)

Воз­
раст

(полных
лет)

Бег 1000 м Бег 30 м
Прыжок в 
длину с 
места

Подъем 
туловища 
за ЗОсек.. 
(кол-во 

раз)

Наклон 
вперед (см.)

Подтя-ие 
на 

перек-не, 
кол- 

во раз(юн)

Сгиб, и 
разгиб, рук 
в упоре 
лежа (д)

Сумма
очков

Рез. Оч. Рез. Оч. Рез. Оч. Рез. Оч. Рез) Оч. Рез. Оч. Рез. Оч.
1. Абусаидов Рамазан Мурадович М 4,36 31 5,4 45 . 170 25 23 35 14 55 5 . 29 220
2.* Адлиев Амир Анзорович м, 4,33 32 5,3 50 172 '26 21 31 12 50 4 25 ‘ 214
3. Азиев Адам Рамазанович м 11 4,22 36 5,6 36 168 24 24 37 15 57 6 33 223 .
4. Азиев Гойтемир Рамазанович м 11 . 4,24 35 5,3 50 174 27 22 33 10 42 3 21 208
5. Алиев Хабибула Ибрагимович м 11 4,48 27 5,8 29 170 2S 20 29 8 .34 5 29 202
6.

г

Алиев Гамзат Ибрагимович м 11 4,55 25 5,6 36 176 28 21 31 11 46 4 25 191
7. Асланбекова Патимат Маратовна ж 11 4,50 35 5,9 35 160 30 14 22 11 30 10 14 166
8. Виссаева Хеда Хасановна ж 5,08 29 6,0 31 158 29 11 16 13 36 10 14 155
9. Далгатов Муслим Юсупович м 11 4,39 30 5,4 45 170 25 23 3S 14 55 .5 29 219

10. Исрапилов Асхаб Загирович м 11 4,33 32 5,3 50 172- 26 21 31 12 50 6 33 222

11 Исаков Салих Ахмедович м 11 4,22 36 5,6 36 168 24 24 37 15 57 3 21 211

12. Солтамурзаев Рамзан Асхабович м 11 4,48 27 5,3 * 50 174 27 22 33 10 42 6 33 212
13 Саипова Саният Якубовна ж 11-. 4,50 35 3,1 27 162 31 13 20 14 39 - •- Ю 14 166
14 Сатуев Ахмед Мурадович М . 11 4,24 35 5,6 36 174 27 22 33 10 42 5 29. 202 . ■

15 Улубиев Мурад Магомедович м 11 4,48 27 5,3 50 170 25 20 29 8 34 3 21 186
16 Улубиев Муслим Магомедович м 4,55 25 5,8 29 176 28 21 31 11 46 4 25 184
17 Хаджалиева Аниса Магомедовна ж 4,50 3S 5,9 35 156 28 ' 14 22 15 42 10 14 176
18 Хизриева Муъминат Гаджимурадовна ж 5,08 29 6,0 31 152 26 11 16 14 39 10 14 155
19 Элукаев Амин Шахрудинович м 11 4,55 25 5,8 29 170 25 23 35 15 57 6 33 204

20 Юзяшарова Хава Арслановна ж 11 5,14 27 5,9 35 176 28 14 22 15 42 10 14 168

21 Алиева Патимат Хамидовна ж 11 5,05 25 6,0 31 156 28 12 18 14 39 10 14 166
22 Ташанов Акрам Хусейнович м 11 4,55 30 5,8 29 170 25 23 35 11 46 4 25 190
23 Хаджалиева Хеда Мусаевна ж 11 5,08 29 5,9 35 156 28 . 11 . 16 15 42 10 14 . 164

Дата заполнения_14.03.2022г_
Среднее количество очков набранных классом, а = .

М.П. учреждения образования
(цифрой и прописью)

Формула вычисления среднего количества очков по классу: а = сумма очков набранных учениками класса : количество учеников в классе



«Президентские сОстязания»в 2021-2022 уч.году
' Протокол тестирования «Президентские состязания» в 2021-2022 уч, году

Число обучающихся в классе _23 
Освобождено от физкультуры 
Директор школы: АскендероваХиля Нунуевна 
Классный руководитель Алиева ЗА  

Учитель физкультуры Байтемиров РА

№
п/п

Фамилия,имя

. Пол 
(м/ж)

Воз­
раст

(полных
лет)

Бег 1000 м Бег 30 м
Прыжок в 

длину с 
места

Подъем
туловища
заЗОсек..
(кол-во

раз)

Наклон 
вперед (см.)

Подтя-ие 
на 

перек-не, 
кол- 

во раз(юн)

Сгиб, и 
разгиб, рук 
в упоре 
лежа (д)

Сумма
очков

Рез. :0Ч. Рез. Оч. Рез. Оч. Рез. Оч. Рез. Оч. Рез. Оч. Рез. Оч.
1. Абусаидов Рамазан Мурадович М 4,36 31 5,4 45 . 170 2S 23 35 14 55 ■ 5 . 29 220

2.' Адлиев Амир Анзорович м 4,33 32 5,3 50 172 26 21 31 12 S0 4 25 ’ 214
3. Азиев Адам Рамазанович м 4,22 36 5,6 36 168 24 24 37 15 57 6 33 223 .

4. Азиев Гойтемир Рамазанович м 11 4,24 35 5,3 50 174 27 22 33 10 42 3 21 208

5. Алиев Хабибула Ибрагимович м 11 4,48 27 5,8 29 170 25 20 29 8 34 5 29 202
6.

, Л
Алиев Гамзат Ибрагимович м 11 4,55 25 5,6 36 176 28 21 31 11 46 4 25 191

7. Асланбекова Патимат Маратовна ж 11 4,50 35 5,9 35 160 30 14 22 11 30 10 14 1 6 6
8. Виссаева Хеда Хасановна ж 5,08 29 6,0 31 158 29 11 16 13 36 10 14 155
9. Далгатов Муслим Юсупович м 11 4,39 30 5,4 45 170 25 23 35 14 55 .5 29 219
10. Исрапилов Асхаб Загирович м 11 4,33 32 5,3 50 172- 26 21 31 12 50 6 33 222

11 Исаков Салих Ахмедович м 11 4,22 36 5,6 36 168 24 24 37 15 57 3 21 211
12. Солтамурзаев Рамзан Асхабович м 11 4,48 27 5,3 * 50 174 27 22 33 10 42 6 33 212
13 Саипова Саният Якубовна ж 4,50 35 3,1 27 162 31 13 20 14 39 - •- 10 14 166
14 Сатуев Ахмед Мурадович м 11 4,24 35 5,6 36 174 27 22 33 10 42 5 29. 202 . ■

15 Улубиев Мурад Магомедович м 11 4,48 27 5,3 50 170 25 20 29 8 34 3 21 186

16 Улубиев Муслим Магомедович м 4,55 25 5,8 29 176 28 21 31 11 46 4 25 184

17 Хаджалиева Аниса Магомедовна ж 4,50 35 5,9 35 156 28 ' 14 22 15 42 10 14 176
18 Хизриева Муъминат Гаджимурадовна ж 5,08 29 6,0 31 152 26 11 16 14 39 10 14 155
19 Элукаев Амин Шахрудинович м 11 4,55 25 5,8 29 170 25 23 35 15 57 6 33 204
20 Юзяшарова Хава Арслановна ж 11 5,14 27 5,9 3S 176 28 14 22 15 42 10 14 168

21 Алиева Патимат Хамидовна ж 11 5,05 2S 6,0 31 156 28 12 18 14 39 10 14 166
22 Ташанов Акрам Хусейнович м 11 4,55 30 5,8 29 170 25 23 35 11 46 4 25 190
23 Хаджалиева Хеда Мусаевна ж 11 5,08 29 5,9 35 156 28 11 . 16 15 42 10 14 . 164

Дата заполнения_14.03.2022г_ М.П. учреждения образования
Среднее количество очков набранных классом, а = ______________________________________________________ (цифрой и прописью)

Формула вычисления среднего количества очков по классу: а = сумма очков набранных учениками класса : количество учеников в классе

Адрес _________________;________
Город_____ ___________:-------------------
Район Казбековский район 
Населенный пункт сЛенинаул
Шкала МКОУ Ленинаульская СОШ №1 класс «5а»


